
第 41 回 牧杯ジュニアフェンシング選手権大会 

第 41 回 フルーレ大会・第 2 回 サーブル大会 

兼 2021 年世界ジュニア・カデフェンシング選手権大会選考会 

開催中止の御案内 

 

平素は京都フェンシング協会諸事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

表記の件につきまして、京都フェンシング協会としまして検討を重ねてまいりました。 

しかし、参加されます選手・関係者・役員皆様に対しまして新型コロナウィルスの感染防

止対策が十分に取ることができないとの結論に達しやむなく中止の決定をさせて頂きまし

た。 

全国規模の大会でもあり、集団感染がおこった場合全国的な感染拡大につながる可能性も

あり、残念ではございますが中止とさせていただきます。 

日々状況が変わる中、中止発表が遅くなりましたことお詫び申し上げます。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 7 月 15 日 

京都フェンシング協会 

会長 田淵 和彦 


